
1

A

2 3 4 5 6 7 8 9 10

B

C

D

B B

A A

C

C

D

D

N

H= 2.60 m

C3

H= 2.60 m

C3

H= 2.60 m

C3

H= 2.60 m

C3

H= 2.60 m

C3

H= 2.60 m

C3

CE_FC07

CE_FC07

CE_FC07

CE_FC07

CE_FC07

CE_FC07

H= 4.10 m

C1

CE_FC01

2.45

3.
60

7.66

5.
00

H= 4.10 m

C1

CE_FC01

2.54

3.
60

7.66

5.
00

CE_FC07

H= 2.60 m

C3

H= 2.60 m

C3

CE_FC07

4.
90

4.
90

2.80

2.80
4.

99
4.

99

H= 4.10 m

C1

H= 4.10 m

C1

CE_FC01

CE_FC01

3.
60

4.39

3.
60

4.39

2.52

5.
09

2.62

H= 4.10 m

C4

H= 4.10 m

C4

H= 4.10 m

C4

H= 4.10 m

C4

CE_FC10

CE_FC10

CE_FC10
CE_FC10

59.10

59.26

2.
35

2.
35

2.
35

2.
35

12.10

2.
00

12.10

2.
05

0.
73

0.
73

0.
50

0.
50

0.
50

0.
50

0.
73

2.20

4.
20

6.65

0.84

0.
40

0.84

3.
33

0.
50

0.
74

0.
50

0.
74

0.
74

0.
50

0.500.23

0.40

5.40 2.20

4.
20

CE_FC30

CE_FC30

CE_FC30

CE_FC30

CE_FC30

CE_FC30

CE_FC30

CE_FC30

37.75 m²

9.06 m²

24.85 m²
139.27 m²

11.05 m²

12.69 m²

33.26 m²

13.17 m²

34.64 m²

11.23 m²
22.64 m²

72.22 m²12.86 m²

24.20 m²

138.91 m²

33.31 m²

13.10 m²

34.73 m²

10.89 m²

21.44 m²

12.61 m²

11.13 m²

5.
50

16
.0

0
5.

50

27
.0

0

8.95 15.00 6.00 6.00 7.25 15.00 7.50 13.15 10.75

89.60

3.
80

3.
80

7.42

CE_FC01

H= 4.10 m

C1

106.49 m²

CE_FC01

H= 4.10 m

C1

138.91 m²

PROGETTO DEFINITIVO

INFRATRASPORTI.TO S.r.l.
IL PROGETTISTA

DIRETTORE 
PROGETTAZIONE
Responsabile integrazione 

discipline specialistiche

BIM  MANAGER  Geom. L. D'Accardi

STAZIONE APPALTANTE

ELABORATO REV.
  int.        est.

DATASCALA

Ing. A. Strozziero

Ing. R. Bertasio

DIRETTORE DI DIVISIONE 
INFRASTRUTTURE E MOBILITÀ

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

CARTELLA 

Fg. 1 di 1AGGIORNAMENTI

Ing. R. Crova
Ordine degli Ingegneri 

della Provincia di Torino

n. 6038S
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MINISTERO 
DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITÀ SOSTENIBILI 

STRUTTURA TECNICA DI MISSIONE

PROGETTAZIONE DEFINITIVA
Lotto costruttivo 2:  Bologna -  Politecnico

COMUNE DI TORINO

METROPOLITANA AUTOMATICA DI TORINO
LINEA 2 - TRATTA POLITECNICO - REBAUDENGO

Arch. F. Bolognesi
Ordine degli Architetti 

della Provincia di Torino

n. 4594

1 : 100 17/10/20232

OPERE ARCHITETTONICHE DI COMPLETAMENTO
STAZIONE PORTA NUOVA

CONTROSOFFITTI PIANTA LIVELLO BANCHINE

MTL2T1A2D ARCSPNT009 0

11.1.11 9 MTL2T1A2D ARCSPNT009LOTTO 0

FBO

FBO

FBO

Piano banchina (livello -4)
1

LEGENDA CONTROSOFFITTI BANCHINE
Tipo Codifica Descrizione Immagine

C1 CE_FC01 Cartongesso dipinto

C3 CE_FC07
Pannelli tipo Equitone colore PG341 con

sottostruttura in alluminio

C4 CE_FC10 Doghe metalliche simil legno

LEGENDA VERNICIATURA ANTISPOLVERO
Codifica Descrizione

CE_FC30 Verniciatura con trattamento antispolvero

REV. DESCRIZIONE DATA REDATTO CONTROL. APPROV. VISTO

0 EMISSIONE 31/03/2022 LTO DLA RCR

1 Emissione finale a seguito di verifica preventiva 28/10/2022 LTO DLA RCR

2 Emissione finale a seguito di verifica preventiva 17/10/2023 LTO DLA RCR
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